

Juazeiro do Norte, 20 de fevereiro de 2025

Ao
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE LIMOEIRO DO NORTE
PROCESSO Nº 280400012025**PROPOSTA READEQUADA**

Prezados(as) Senhores(as),

Em atenção a solicitação formulada por Vossas Senhorias, apresentamos nossa proposta de preços e condições comerciais objetivando o fornecimento dos materiais/produtos elencados a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QTDE	UND	P. UNIT.	P. TOTAL
LOTE 01						
01	TERMÔMETRO DIGITAL PORTÁTIL. Especificação: Termômetro digital portátil com haste de penetração tipo espeto em aço inox Display de cristal líquido (LCD) Corpo (cabo) em plástico permite a leitura em grau Celsius °C Faixa de temperatura: 0 °C a +250°C	Romus	04	Und	185,00	740,00
02	PLACA DE PETRI COM ALMOFADAS (CAIXA COM 600 UNIDADES). Especificação: Placas de Petri plásticas 47 mm para análises bacteriológicas.	M Millipore	05	Cx	4.850,00	24.250,00
03	MEMBRANA(CAIXA COM 600 UNIDADES). Especificação: Filtro de membrana para uso em a análise bacteriológica de águas potáveis Característica Técnicas: Hidrofílica, estéril, branca, lisa, 0,45gm de poro, 47 mm de diâmetro	M Millipore	05	Cx	1.842,00	9.210,00
04	FRASCO BACTERIOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL. Especificação: Frasco em vidro (transparente) para coleta de água com tampa Rosqueável, autoclavável, antigota e com capacidade para 100ml.	Phox	60	und	31,40	1.884,00
05	BASTÃO DE VIDRO. Especificação: Bastão de vidro ou Baqueta vidraria para laboratório com a função de homogeneizar e agitar substâncias. Comprimento 8 x 300 mm	Phox	05	Und	7,00	35,00
06	CUBETAS PARA ESPECTROFOTÔMETRO. Especificação: Cubeta de vidro quadrada, sem tampa, passo ótico 25mm, marcação em 10mL. Para uso nos equipamentos da marca HACH modelo DR3900.	Hach	04	Und	2.039,00	8.156,00
07	BALÃO VOLUMÉTRICO. Especificação: Balao Volumetrico 1000ml Classe A utilizados para o preparo de soluções em laboratório. Capacidade: 1000ml Limite de erro: ± 0,80 ml Tipo de gargalo: Esmerilhado com rolha plástica Material: Vidro Boro 3.3.	Phox	05	Und	146,00	725,00
Total						45.000,00

Valor global da proposta : R\$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil reais

Frete CIF

Impostos e demais despesas inclusos

Validade da proposta 60 dias

Documento assinado digitalmente
gov.br FRANCISCO JOSE TELES DOS SANTOS
Data: 20/05/2025 15:01:16-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>Atenciosamente
Francisco Teles
Medlab